Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация Молькинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2022г.   №   25
с.Молька

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие культуры Молькинского муниципального образования
на 2017-2020 г.г.», утвержденной постановлением администрации Молькинского муниципального образования от 24.04.2017г. № 23
  	В соответствии Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Молькинского муниципального образования, их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Молькинского муниципального образования от 10.01.2012г. № 4, руководствуясь Уставом Молькинского муниципального образования, Администрация Молькинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Молькинского муниципального образования на 2017-2020 г.г.», утвержденной постановлением администрации Молькинского муниципального образования от 24.04.2017г. № 23 с изменениями на 2021 годы», следующие изменения:
1) Паспорт ПОДПРОГРАММЫ "Проведение строительства, реконструкций, капитального ремонта зданий и сооружений учреждений культуры» на 2019-2021гг..» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ МОЛЬКИНСКОГО МО на 2019-2021  годы» изложить в следующей редакции. (Приложение прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке в муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Молькинского муниципального образования                                        Ю.А.Мадасов

Приложение
к постановлению администрации
Молькинского сельского поселения
от 08.06.2022г.   №   25

ПОДПРОГРАММЫ "Проведение строительства, реконструкций, капитального ремонта зданий и сооружений учреждений культуры» на 2019-2021гг..» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ МОЛЬКИНСКОГО МО                                                                  на 2019-2021  годы»

	Наименование муниципальной программы
	«Развитие культуры Молькинского МО на 2019г-2021гг..»

	Наименование подпрограммы
	"Проведение строительства, реконструкций, капитального ремонта зданий и сооружений учреждения культуры» на 2019-2021гг

	Ответственный исполнитель подпрограммы
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр  Молькинского МО»

	Участники подпрограммы
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр  Молькинского МО»

	Цель подпрограммы
	Строительство дома культуры на 150 мест с физкультурно-оздоровительным комплексом на 20 чел., расположенного в с.Молька, Усть-Удинского района Иркутской области

	Задачи подпрограммы
	 Строительство дома культуры на 150 мест с физкультурно-оздоровительным комплексом на 20 чел., расположенного в с.Молька, Усть-Удинского района Иркутской области

	Сроки реализации подпрограммы
	2019-2021гг.

	Целевые показатели подпрограммы
	Качество учреждения культуры

	Перечень основных мероприятий подпрограммы
	Проведение строительства дома культуры на 150 мест с физкультурно-оздоровительным комплексом на 20 человек

	Перечень ведомственных целевых программ, входящих в состав подпрограммы
	Ведомственные целевые программы, входящие в состав подпрограммы, не предусмотрены

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет   110 449 448,96 рублей, в том числе:
из местного бюджета
 2019 год -  0 рублей;
2020 год –  58 399 078,44 рублей;
2021 год –  52 050 370,52 рублей.
из областного бюджета
2019год -   0 рублей;
2020год-    57 231 043,41 рублей;
2021год-    50 827 435,25 рублей.

	Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы
	Качество учреждения культуры